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BTC/FH/3515/199/2018 Piaski. 24.07.2018r.

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ dotyczace Postepowania zakupowego w irybie przetargu
nieograniczonego zakonczonego aukcjg elekironiczna lub/i negocjacjiami _handlowymi
nr BTC/FH/2823/1248/2018 pn.: ,.Zakup 1 szt. Koparki gasienicowej”.

1.  Pytanie: Czy Zamawiajgcy wydiuzy czas naprawy maszyny do 14 dni kalendarzowych od dnia
zgtoszenia reklamac;ji?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wprowadzi modyfikacje tresci SIWZ.

2.  Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny wyposazone] w kabine spetniajgcg
standardy TOPS bez spetniania standardéw ROPS/FOPS?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny wyposazonej w kabine spetniajgca
standardy TOPS bez spetniania standardéw ROPS/FOPS.

3. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny bez lusterka wewnetrznego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny bez lusterka wewnetrznego.

4. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny wyposazone] w lusterka boczne bez
podgrzewania?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny wyposazonej w lusterka boczne
bez podgrzewania.

5. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny bez wycieraczki i spryskiwacza tylnej
szyby? ‘
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny bez wycieraczki i spryskiwacza
tylnej szyby.

6. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny nie wyposazonej w gumowe dywaniki
podtogowe? '
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny nie wyposazonej w gumowe
dywaniki podtogowe

7. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny wyposazonej w wysiegnik 12,5m
oraz ramie 9,5m (Long Reach) z automatycznym centralnym smarowaniem oraz tyzkg o pojem: .24ci

0,7m3?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny wyposazonej w wysiegnik 12,5m

oraz ramie 9,5m (Long Reach) z automatycznym centralnym smarowaniem oraz tyzkg o pojemnosci
0,7m3?

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny wyposazonej w tyzke do skarpowania
o szerokosci 1,5m i pojemnosci 0,65m3?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny wyposazonej w tyzke do
skarpowania o szerokosci 1,5m i pojemnosci 0,65m?.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny bez systemu monitoringu firmy Tekom,
wyposazonej w system telemetrii producenta maszyny?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny bez systemu monitoringu firmy
Tekom, wyposazonej w system telemetrii producenta maszyny.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny bez dostawy instrukcji remontowej
pojazdu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny bez dostawy instrukcji remontowej
pojazdu.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe maszyny bez deklaracji zgodnosci WE?
Wykonawca przediozy deklaracje CE.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza dostawy maszyny bez deklaracji zgodnosci WE.
Pytanie: Czy koparka gasienicowa ma mie¢ mozliwos¢ pracy z wydtuzonym ramieniem typu Long
Reach czy tez wzmiankowana koparka ma by¢ juz dostarczona z dodatkowym ramieniem typu Long
Reach oraz tyzkg 1,2m? z lemieszem ?

Odpowiedz: Nie, koparka ma by¢ dostarczona juz z dodatkowym ramieniem typu Long Reach oraz
tyzkg 1,2m? z lemieszem.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydituzenie okresu skfadania ofert do dnia 01.08.2018
godzina 15:007

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wprowadzi modyfikacje tresci SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie maszyny z systemem monitoringu
producenta, ktéry speinia opisane w SIWZ wymagania i jest rownowazny z systemem firmy
TEKOM?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie maszyny z systemem
monitoringu producenta, ktéry spetnia opisane w SIWZ wymagania i jest rownowazny z systemem
firmy TEKOM.

Pytanie: Prosze o sprecyzowanie jaka jest masa robocza koparki ggsienicowej. Chyba jaki$ btad
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jest w opisie, punkt 4.1. (;
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Odpowiedz: Punkt 4.1 SIWZ jest prawidtowo sformutowany. Masa robocza koparki ggsienicowej

powinna mie¢ min. 30 t.

18. Pytanie: Czy jest jakas szczegdtowa specyfikacja do tej koparki?

19. Odpowiedz: Specyfikacja techniczna dla koparki ggsienicowe;j jést zamieszczona w Zatgczniku nr 1
do IPU.

Z powazaniem .
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